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Acasă

	
Prezentare


Mesajul Decanului
Despre facultate
Misiune și obiective
Plan operațional
Plan strategic
Identitate vizuală






	
Structură


Biroul Consiliului Facultății
Consiliul Facultății
Departamente
Secretariat
Ședințe Consiliul Facultății
Raport de activitate
Organigramă
Regulament Organizare și Funcționare ARMM






	
Educație


Ofertă educațională Licență
Admitere Licență
Ofertă educațională Master
Admitere Master
Doctorat: Inginerie Mecanică și Mecatronică
Planuri de învățământ și Fișele disciplinelor
Evaluarea activității didactice
Regulamente ARMM
Regulamente UTCN






	
Cercetare


ACTA TECHNICA NAPOCENSIS
Domenii de cercetare
Centre de cercetare
Proiecte de cercetare






	
Studenți


Orar
Sesiune
Burse
Practică
Finalizare studii
Modele pentru cereri
Fișă lichidare
Cazare
Consilieri de studii
Internațional


erasmusplus
moldova






Organizații studențești
Servicii




	
Alegeri























Domeniul Inginerie Mecanică și Mecatronică, Școala Doctorală UTCN

	Acasa
	Domeniul Inginerie Mecanică și Mecatronică, Școala Doctorală UTCN






















Admitere 2023 / 2024

Regulament admitere doctorat 2023

Calendar admitere detaliat_2023

Teme doctorat 2023

 

Înscrierile pentru prima sesiune de admitere la studii universitare de doctorat (concurs) se pot face pe platforma https://doctorat.utcluj.ro/ în perioada specificată:

	Înscrierea candidaţilor în perioada: 17.07.2023 - 21.07.2023
	Examenul de competență lingvistică: 17.07.2023 și 20.07.2023
	Desfășurarea concursului de admitere la doctorat în perioada: 24.07.2023 – 25.07.2023
	Afișarea rezultatelor: 26.07.2023
	Contestații: 27.07.2023
	Confirmarea ocupării locurilor: 28.07.2023


EXAMENELE DE COMPETENȚĂ LINGVISTICĂ pentru înscrierea la programele noastre de doctorat se vor susține în funcție de programul stabilit.

 

Informatii suplimentare si acte necesare pentru înscrierea la doctorat - Admitere - Doctorat (utcluj.ro)

 

 




Consiliul de coordonare a domeniului Inginerie Mecanică și Mecatronică

 

	
Coordonator Consiliu

	
Contact


	
Prof.univ.dr.ing. Mircea Cristian DUDESCU

Birou: C03-3

Telefon/fax: +40 264 401 663

E-mail: Mircea.Dudescu@rezi.utcluj.ro

 

 

	
Adresa poștală:

Consiliul de coordonare a programului doctoral de Inginerie Mecanică și Mecatronică

Facultatea de ARMM

B-dul Muncii 103-105,

400641, Cluj-Napoca, Romania

Telefon/fax: +40 264 401 663




 




	
Membrii Consiliului

	
Afiliere


	
1. Prof.univ.dr.ing. Mircea Cristian DUDESCU

2. Prof.univ.dr.ing. Marius PUSTAN

3. Prof.univ.dr.ing. Mihai Olimpiu TĂTAR

4. Drd.ing. Alexandru Vlad BĂNICĂ

5. Drd.ing. Cornel-Vlad POP

	
Departamentul de Inginerie Mecanică

Departamentul de Ingineria Sistemelor Mecanice

Departamentul de Mecatronică și Dinamica Mașinilor

Student doctorand

Student doctorand




 

 




Lista conducatorilor de doctorat

 

	
Conducător de doctorat

	
Adresă de e-mail


	
Prof.dr.ing. ARGHIR Mariana

	Mariana.Arghir@mep.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. BĂLAN Mugur Ciprian

	Mugur.Balan@termo.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. BĂLAN Radu Nicolae

	Radu.Balan@mdm.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. BÂRLEANU Corina Julieta

	Corina.Barleanu@omt.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. BRÂNZAȘ Petru

	Petru.Branzas@staff.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. BURNETE Nicolae

	Nicolae.Burnete@auto.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. DUDESCU Mircea Cristian

	Mircea.Dudescu@rezi.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. FILIP Nicolae

	Nicolae.Filip@auto.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. LOBONȚIU Mircea

	Mircea.Lobontiu@cunbm.utcluj.ro

	
Prof.dr.ing. LUPEA Iulian

	Iulian.Lupea@mep.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. MĂDĂRĂȘAN Teodor

	Teodor.Madarasan@termo.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. MÂNDRU Silviu Dan

	Dan.Mandru@mdm.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. MARIAȘIU Florin

	Florin.Mariasiu@auto.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. MĂTIEȘ Vistrian

	Vistrian.Maties@mdm.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. NĂSUI Vasile

	Vasile.Nasui@cunbm.utcluj.ro

	
Prof.dr.ing. NEGREAN Iuliu

	Iuliu.Negrean@mep.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. PÎSLĂ Doina Liana

	Doina.Pisla@mep.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. PLITEA Nicolae

	Nicolae.Plitea@mep.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. POP Dumitru

	Dumitru.Pop@omt.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. PUSTAN Marius Sorin

	Marius.Pustan@omt.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. ROȘ Victor

	Victor.Ros@auto.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. SUCALĂ Maria Felicia

	Felicia.Sucala@omt.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. SUCIU Viorica Mihaela

	Mihaela.Suciu@rezi.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. TĂTAR Mihai Olimpiu

	Olimpiu.Tatar@mdm.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. Ioan-Adrian TODORUȚ

	
Adrian.Todorut@auto.utcluj.ro


	
Prof.dr.ing. URSU-FISCHER Nicolae

	nic_ursu@yahoo.com
	
Prof.dr.ing. VARGA Bogdan-Ovidiu

	Bogdan.Varga@auto.utcluj.ro
	
Prof.dr.ing. Liviu Călin VAIDA

	Calin.Vaida@mep.utcluj.ro


 

 




Lista studenților doctoranzi


Lista doctoranzi in domeniul Inginerie  Mecanica - 04.2022.pdf (191.5 KiB)
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Facultatile noastre




















Facultatile noastre







Cluj-Napoca

Centrul Universitar Nord Baia Mare





	Facultatea de Arhitectura si Urbanism
	Facultatea de Automatica si Calculatoare
	Facultatea de Autovehicule Rutiere, Mecatronica si Mecanica
	Facultatea de Constructii
	Facultatea de Inginerie Industrială, Robotică și Managementul Producției
	Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei
	Facultatea de Ingineria Materialelor si a Mediului
	Facultatea de Inginerie Electrica
	Facultatea de Inginerie a Instalatiilor





	Facultatea de Inginerie
	Facultatea de Litere
	Facultatea de Stiinte


Extensii

	Alba Iulia
	Bistrita
	Satu Mare
	Zalau





























Admitere

	Admitere licenta
	Admitere master
	Admitere doctorat





Pentru Studenti

	Portal studenti
	Organizatii studentesti
	Regulamente studenti
	Campusul studentesc
	Biblioteca
	Viata studenteasca
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